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Informacje 

  

Data konferencji:  środa 05 października 2016 

Kontakt:   Ewa Baradziej-Krzyżankowska, e-mail: ekrzyzankowska@mir.gdynia.pl 

    

Jak się dostać do Gdyni 

Gdynia jest częścią kompleksu 3-miasto (Gdańsk + Sopot + Gdynia) w województwie pomorskim. 

Gdańsk jest miastem o długiej historii i pięknej starówce, Sopot - znanym kurortem, zaś Gdynia - 

stosunkowo młodym miastem. 

 

SAMOLOT 

Jest jedno lotnisko obejmujące kompleks 3-Miasto: Port Lotniczy Gdańsk im. Lecha Wałęsy (w 

Rębiechowie).  

Aby dostać się do Gdyni z lotniska można wziąć taksówkę (koszt ok 120-140 zł; czas: 30 min.). 

Istnieje również dobre i tanie połączenie autobusowe między lotniskiem i Gdańsk Wrzeszcz; 

Gdańsk Główny i Gdynia Główna. Bezpośrednie połączenie z Gdyni Głównej - autobus linii 510 

(cena biletu 4 zł, czas: 45 min). 

Ostatnio uruchomiono Pomorską Kolej Metropolitalną, która szybko dowiezie Państwa z 

lotniska do Gdyni (koszt 3-6 zł, czas 20 min). 

http://www.skm.pkp.pl/ 

 

PROM 

Istnieje bezpośrednie połączenie promowe do Gdyni z Helsinek lub Karlskrony. 

 

POCIĄG 

Dworzec Gdynia Główna znajduje się nieopodal MIR-PIB (5 minut spaceru). 

 

AUTOBUS 

Jest również międzymiastowe i międzynarodowe połączenie autobusowe z wielu miast do Gdyni. 

 

3-CITY TRAIN 

Najprostszym, najszybszym i najtańszym sposobem podróżowania między kompleksem 3-city jest 

Szybka Kolej Miejska (SKM). Można kupić bilet w kasie, kiosku lub bezpośrednio z automatu do 

sprzedaży biletów, który jest na każdym przystanku SKM. Cena za bilet z Gdyni Głównej do 

Gdańska Głównego wynosi 6 zł; czas: 45 min. Każde miasto posiada również własną sieć linii 

magistrali. Bilety i ceny różnią się między miastami. 

http://www.zkmgdynia.pl/ 
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Miejsce spotkania: 

 

MORSKI INSTYTUT RYBACKI - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY 

SALA IM. KAZIMIERZA DEMELA  

ADRES: ul. Kołłątaja 1, 81-332, Gdynia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala konferencyjna 
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HOTEL - MERCURE GDYNIA CENTRUM  

ADRES: ul. Armii Krajowej 22, 81-372 Gdynia 

 

RECEPCJA (zapytania rezerwacja): 

tel.  +48 58 666 29 10 

fax. +48 58 666 28 50 

e-mail: H3417-re1@accor.com  

http://www.mercure-gdynia-centrum.com 

 

 
                                                                              

 

    

 

 

 

 

NOCLEG: 

 

Pokój jednoosobowy ze śniadaniem: 260PLN 

Pokój dwuosobowy ze śniadaniem: 300PLN 
 

Dopłata do pokoju Superior: 35PLN 
Dopłata do pokoju Privilege: 70PLN 

 
Aby dokonać rezerwacji należy przesłać wiadomość na adres: h3417-re@accor.com 
i powołać się na hasło: Baltic Symposium 

 
Zameldowanie 14:00. Wymeldowanie 12:00. 
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Kilka innych hoteli do wyboru: 

 

Hotel Nadmorski: http://nadmorski.pl/ 

Różany Gaj Hotel: http://www.rozanygaj.pl/ 

Hotel Hotton: http://hotton.pl/ 

Villa Admirał: http://www.admiralvilla.com.pl/pl/ 

 

 

"Gdynia to miasto zbudowane z morza i marzeń". 

Można znaleźć dalsze informacje: 

• O Instytucie: http://www.mir.gdynia.pl/ 

• O Akwarium Gdyńskim: http://www.akwarium.gdynia.pl/ 

• O Gdyni: http://www.gdynia.pl/eng/tourism/4585_.html 

 

Gdynia nocą: 

 

Hotel Mercure Gdynia Centrum, nadmorski hotel położony w prestiżowej lokalizacji w samym 

sercu Gdyni. W hotelu znajduje się 100 m od plaży i 10 min spacerem od głównego dworca 

kolejowego.  

Dzielnica handlowa (ul. Świętojańska i 10 Lutego) znajduje się w odległości 5 minut spacerem. 

Kompleks Teatr Muzyczny, Multikino, sklepy, Skwer Kościuszki, Bulwar Nadmorski, Muzeum Miasta 

Gdyni i Muzeum Marynarki Wojennej są w pobliżu, jak i wiele pubów, tawern, kawiarni i innych 

atrakcji. 

 
Do zobaczenia w Gdyni w październiku 
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